Aleijdis relicta quondam Johannis dicti Erenbrechts soen cum tutore et Johannes filius dictorum Aleijdis et quondam Johannis domum (dg: et aream et ortum) horreum (dg: ..) cum suis fundis et ortum et hereditatem sibi adiacentem sitos in parochia de Essche inter hereditatem Johannis die Smijt ex uno et inter hereditatem dictam (dg: Brenthe) Brentens Brake ex alio item peciam terre dictam dat Barsscot sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis van den Brede Acker ex uno et inter hereditatem Willelmi Huben soen ex alio item (dg: unam diurnatam prati dictam die Possel sitam in dicta parochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem) medietatem ad ipsos spectantem in duabus diurnatis prati dictis die Possel sitis in dicta parochia inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Walteri Herbrechts soen ex alio et que medietas annuatim 'contra reliquam medietatem earum duarum diurnatarum (dg: prati) item sex lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Scoervoertsche Hoeve inter (dg: hereditatem Walteri) communem plateam ex uno et inter hereditatem Erenberti Lodewijchs soen ex alio item undecim duodecimas partes (dg: se) ad se spectantes in duobus bonariis prati sitis in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Creijenbroec inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter hereditatem spectantem ad pauperes de Vucht ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Mechtildi relicte quondam (dg: 1) Engberti Ludinc de Uden #et Ludingo filio (dg: quondam) Nijcolai dicti Coel Roelen soen# promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et censibus vicinorum de Essche et (dg: he v) decem libris et decem solidis hereditarii census monete item hereditaria paccione duorum modiorum siliginis et duorum modiorum ordeï #et quatuor caponibus# et hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: d) mesure de Busco et (dg: d) duabus et dimidia libris cere ecclesie de Essche atque XXIIII et dimidio denariis novi census ex premissis solvendis atque viis et dimidia virgata aggeris sita iuxta pontem de Essche et observatione pontis de Essche ad premissa spectantibus. Testes Hubertus et Best datum tercia (dg: pro) post (dg: Remigii) reminiscere.

BP 1182 p 749r 04 di 21-02-1402.

En zij of één van hen kan terugkopen tussen nu en Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) met 40 nieuwe Gelderse gulden, 2 mud gerst en 6 zester rogge,

Bossche maat. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Gerardus van Uden, mr Johannes van Best, Bartholomeus Spijerinc en meer anderen.

A.

Et poterit seu eorum alter poterit redimere infra hinc et festum nativitatis Domini cum quadraginta novis Gelre gulden seu valorem et cum duobus modiis ordeï et sex sextariis siliginis mesure de Busco ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Gerardo de Uden magistro Johanne de Best Bartholomeo (dg: Spijr) Spijerinc et pluribus aliis in profesto Petri ad cathedram anno CCCCII hora complete.

BP 1182 p 749r 05 di 21-02-1402.

Roverus zvw Henricus gnd Goedeweert droeg over aan Ghibo gnd Lobbe (1) 2 stukken land, in Schijndel, ter plaatse gnd in den Ghemeijnen Velde, (1a) tussen erfgoed van de commendator van Gemert enerzijds en Johannes gnd Han van den Hoevel anderzijds, (1b) tussen Johannes gnd die Laet enerzijds en Arnoldus van den Waude anderzijds, (2) een stuk land, in Schijndel, naast de kerk aldaar, tussen eertijds Gerardus van Aa enerzijds en Johannes gnd Walschart en Herbertus van Dijnter anderzijds. De broers Nijcholaus en Arnoldus, kvw voornoemde Henricus Goedewert, deden afstand. (dg: Voornoemde Arnoldus zvw Henricus Goedewert beloofde, al wat meer uit voornoemde stukken land moet worden betaald dan hetgeen daaruit betaald werd toen wijlen voornoemde Henricus Goedewert nog leefde, af te handelen, behalve 1 penning en 1 ort oude cijns en 1 zester rogge, maat van Schijndel, uit het eerstgenoemde stuk land en een b-erfpacht van 1 zester rogge, maat van Schijndel, uit het als derde genoemde stuk land). Voornoemde Arnoldus zvw Henricus Godewert beloofde alle lasten, die wijlen voornoemde Henricus Godewert uit het voornoemde had, af te handelen.

Roverus filius quondam Henrici dicti Goedeweert (dg: tres) #duas# pecias terre sitas in parochia de Scijnle ad locum dictum in den Ghemeijnen Velde quarum una inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Han van den Hoevel ex alio altera inter hereditatem (dg: dicti commendatoris) Johannis dicti die Laet ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Waude ex alio sunt situate atque peciam terre sitam in dicta parochia juxta ecclesiam ibidem inter hereditatem dudum Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Walschart et Herberti de Dijnter ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Ghiboni dicto Lobbe promittens super omnia warandiam #et obligationem ex parte sui deponere# (dg: et obligationem). Quo facto Nijcholaus et Arnoldus fratres liberi dicti quondam Henrici Goedewert super dictis tribus pe[ciis] terre et jure ad opus dicti (dg: empt) Ghibonis hereditarie renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: promisit insuper super omnia dictus Arnoldus filius quondam Henrici Goedewert super omnia quod ipse si aliquid plus ex dictis tribus peciis terre de jure esset solvendum quod jure de jure fuerat solvendum ex dictis tribus tempore quo dictus quondam Henricus Goedewert vixerit in humanis quod #hoc# dictus Arnoldus filius dicti quondam Henrici Goedewert dicto Ghiboni deponet omnino exceptis uno denario et uno ort antiqui census et una sextaria siliginis mesure de Scijnle ex primodicta pecia terre et hereditaria paccione unius sextarii siliginis mesure de Scijnle ex supradicta tertia pecia terre annuatim de jure solvendis) promisit insuper dictus Arnoldus filius Henrici Godewert super omnia quod ipse omnia onera que dictus quondam Henricus Godewert ex premissisolvere (dg: consuevit) ac facere consuevit et tenebatur dicto Ghiboni deponet omnino. Testes Hubertus et Best datum supra.

BP 1182 p 749r 06 di 21-02-1402.

Destijds had Ghibo zvw Ghibo Lobbe in pacht uitgegeven aan Roverus zvw Henricus Godewert 2 huizen met ondergrond, tuin en stuk land, in Schijndel,

ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Metta Scoenmakers enerzijds en wijlen Reijnkinus Brouwers anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Johannes {p.750} zvw Sijmon die Wever, voor 2 penningen oude cijns, 1 cijnshoen en voor een b-erfpacht van 6 mud 2 zester rogge, Bossche maat, aan eerstgenoemde Ghibo te leveren. Vervolgens had voornoemde Roverus beloofd voornoemde 2 huizen met ondergronden, tuin en stuk land van waarde te houden voor de levering van voornoemde pacht van 6 mud 2 zester rogge. Eerstgenoemde Ghibo ontlastte thans voornoemde Roverus en zijn goederen van de levering van voornoemde pacht en van voornoemde verplichting. De brief overhandigen aan Arnoldus zvw Henricus Godewert.

Notum sit universis quod cum Ghibo filius quondam Ghibonis Lobbe duas domos cum suis fundis ortum et peciam terre sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Mette Scoenmakers ex uno et inter hereditatem quondam Reijnkini Brouwers ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad (dg: communem) hereditatem Johannis

1182 p.750v.

tercia post reminiscere: dinsdag 21-02-1402.

quinta post reminiscere: donderdag 23-02-1402.

BP 1182 p 750v 01 di 21-02-1402.

Solvit IIJ grossos. Hubertus noluit. Tradetur Arnoldo filio quondam Henrici Godewert.

filii quondam Sijmonis die Wever (dg: de) dedisset ad hereditarium pactum Rovero filio quondam Henrici Godewert scilicet pro (dg: u) duobus denariis antiqui census et pro uno pullo censuali (dg: domino) annuatim exinde solvendis et pro hereditaria paccione sex modiorum et duorum sextariorum siliginis mesure de Busco primodicto Ghiboni exinde annuatim solvenda (dg: prout in litteris) et cum deinde dictus Roverus promississet super (dg: omnia habita et habenda) ut debitor principalis super se et bona sua omnia habita et habenda quod ipse dictas¹ duas domos cum suis fundis ortum et peciam terre pro solutione dicte paccionis sex modiorum et duorum sextariorum siliginis dicto Ghiboni exinde solvende ut premittitur sufficientes beneque valentes semper efficere et satis securas prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis primodictus Ghibo prenominatum Roverum et eius bona habita et habenda a solutione dicte paccionis et ab obligatione predicta quitavit et quitum proclamavit. Testes Hubertus et Best datum tercia post reminiscere.